UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS, AROMÁTICAS E

CONDIMENTARES (PPGPMAC)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão escrutinadora responsável pelo processo eleitoral para Coordenador(a) do

curso de Pós-Graduação em Plantas Medicinais, Aromáticas e Condimentares

(PPGPMAC), da Escola de Ciências Agrárias, da Universidade Federal de Lavras,

designada pela Portaria da ESAL nº 39, de 08 de abril de 2025, no uso de suas atribuições

e após apuração dos votos realizada no dia 23 de abril de 2025, às XXh, considerando o

EDITAL N° 05/2025/ESAL/UFLA.

Resolve:

Homologar o resultado da eleição de Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação

em Plantas Medicinais, Aromáticas e Condimentares (PPGPMAC) no EDITAL N°

05/2025/ESAL/UFLA:

Coordenador(a): Luciane Vilela Resende – Eleita com 13 votos.

Votos em branco: 0.

Lavras, MG, 25 de abril de 2025

Comissão de eleição de coordenador(a) do Pós-Graduação em Plantas Medicinais,

Aromáticas e Condimentares (PPGPMAC)

Profa. Suzan Kelly V. Bertolucci

Presidente da Comissão

Prof. Adão Felipe dos Santos                                                       Lurdeslaine Faria Teixeira

     Membro Suplente                                                                     Membro titular (Discente)

		2025-04-25T08:41:28-0300

		2025-04-25T09:01:50-0300

		2025-04-25T10:33:43-0300